

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目-
-电梯井项目

标段名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目-
-电梯井项目

最 高 投 标 限 价

最高投标限价（小写）：182582.86

（大写）：壹拾捌万贰仟伍佰捌拾贰元捌角
陆分

编 制 人：（造价专业人员签字及盖章）

审 核 人：（签字及盖章）

编 制 单 位：（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

招 标 人：（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编 制 时 间：

南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目--电梯井项目预算编制说明

一、工程概况

项目名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目--电梯井项目

工程概况：本工程为在南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目--电梯井项目，有机房，机房顶标高 14.75 米。

二、预算编制范围

概算编制范围包括：电梯基坑工程、金属结构工程、电梯井道外饰面工程、电气工程、墙面抹灰、块料、油漆等工程。

三、编制依据和方法

1、建设单位提供的施工图纸等相关文件。

2、工程量：房屋建筑与装饰工程工程量计算标准 GB/T50854-2024、通用安装工程工程量计算标准 GB/T50856-2024。

3、计价依据：《建设工程工程量清单计价标准》(GB/T50500-2024、广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)、广东省通用安装工程综合定额(2018)、关于调整《广东省建设工程计价依据 2018 计价规则的通知》（粤标定函[2025]22 号）。

4、信息价：根据 2026 年第二季度 6 月《南雄市主要建筑材料市场价格》及韶关市建设工程造价管理系统 2026 年 7 月份人材机综合价格，不足部分参考市场价计取。

5、费用费率：执行广东省住房和城乡建设厅颁布的关于重新调

整建设工程计价依据增值税税率的通知(粤建标函【2019】819 号文)”
增值税税率按 9%计取。

工程项目清单汇总表

工程名称: 南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目一电
梯井项目 标段: 南雄市黄坑镇就业服务基础设施
建设项目一电梯井项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目--电梯井项目 标段: 南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目--电梯井项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目--电梯井项目					152173.57
		建筑工程					146874.63
		土石方工程					4083.78
1	010101004001	挖基坑土方	1、土壤类别:一、二类土 2、挖土深度:1.95m 3、机械挖土,人工配合	m3	58.51	32.06	1875.83
2	010102007001	回填方	1. 回填土 人工夯实	m3	50.6	38.05	1925.33
3	010103002001	余方弃置	1. 挖掘机装土方 2. 自卸汽车运土方运距1km内 运距(km):10	m3	7.91	35.73	282.62
		混凝土、模板及钢筋混凝土工程					13693.1
4	010501001001	基础垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	0.93	458.2	426.13
5	010505001001	垫层模板	1. 电梯基坑垫层模板高100mm	m2	1.34	35.42	47.46
6	010502004001	电梯基坑	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	6.98	501.6	3501.17
7	010505002001	电梯基坑底模板	1. 电梯基坑底模板模板高400mm	m2	5.04	59.01	297.41
8	010505005001	电梯坑井墙模板	1. 电梯坑、井墙模板 支模高度3.6m内	m2	30.08	57.59	1732.31
9	010502006001	钢筋混凝土柱KZ1	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	0.64	591.23	378.39
10	010505004001	柱面模板	1. KZ1模板, 支模高度(m):4	m2	3.2	80.98	259.14
本页小计							10725.79

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目--电梯井项目 标段: 南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目--电梯井项目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
11	010502011001	钢筋混凝土梁KL1、KL2	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m3	0.69	479.07	330.56
12	010505006001	梁模板	1. 单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以内 支模高度2.5m	m2	5.16	72.61	374.67
13	010505006002	梁模板	1. 单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以内 支模高度4.0m	m2	5.16	81.05	418.22
14	010506002001	现浇构件箍筋	1. 现浇构件箍筋带肋三级钢筋(HRB400内) Φ10以内	t	0.564	5832.82	3289.71
15	010506004001	现浇构件带肋钢筋	1. 现浇构件箍筋带肋三级钢筋(HRB400内) Φ25以内	t	0.586	4103.1	2404.42
16	010502013001	现浇挑檐	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m3	0.13	687.4	89.36
17	010506011001	挑檐钢筋	1. 现浇构件带肋三级钢筋 Φ8	t	0.013	4103.1	53.34
18	010505008001	挑檐模板	1. 挑檐模板	m2	1.25	72.65	90.81
		金属结构工程					20814.23
19	010603002001	空腹钢柱	1. 镀锌GKZ1钢柱200*200*5	t	1.316	6355.16	8363.39
20	010604001001	钢梁	1. 镀锌GKL1钢梁200*100*5	t	0.542	6285.33	3406.65
21	010604001002	钢梁	1. 镀锌GL1钢梁200*100*4	t	0.16	6285.33	1005.65
22	010604001004	钢梁	1. 镀锌GL2钢梁200*100*4	t	0.039	6285.33	245.13
23	010604001003	钢梁	1. 镀锌GL3钢梁80*80*4	t	0.027	6285.33	169.7
24	010603002002	空腹钢柱	1. 镀锌MZ钢柱100*50*3	t	0.099	6355.16	629.16
25	010604001005	钢梁	1. 镀锌ML 钢梁 100*50*3	t	0.047	6285.33	295.41
本页小计							21166.18

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目--电梯井项目 标段: 南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目--电梯井项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
26	060102002001	金属构件运输	1. 一类金属结构件运输 运距(km以内) 10km以内	t	2. 229	165. 27	368. 39
27	010605001001	钢板楼板	1. 标高7. 3m连廊、机房层地面； 2. 1. 5mm厚花纹钢板。	m2	7. 04	126. 08	887. 6
28	010904004001	楼(地)面变形缝	1. 楼面变形缝 铝板5厚盖缝 缝宽150mm内； 2. 聚氨酯密封膏填缝；	m	5	157. 43	787. 15
29	010605003001	屋面天面层板	1. 电梯屋面； 2. 夹心板(耐火极限≥3h)，304不锈钢岩棉夹心板，隔热性能满足规范要求。	m2	9. 86	139. 74	1377. 84
30	010607006001	钢梯	1. 钢楼梯 爬式	t	0. 5	6556. 31	3278. 16
		砌筑工程					1895. 69
31	010401002001	实心砖墙	1. 混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖	m3	3. 3	574. 45	1895. 69
		楼地面工程					
		油漆、涂料工程					12561. 56
32	011402004001	金属构件油漆	1. 构建类型：钢柱、钢梁； 2. 除锈涂红丹两道， 3. 刷防锈漆两度 4. 厚型防火涂料耐火极限2. 5h。	m2	64. 07	196. 06	12561. 56
		墙面工程					91701. 1
33	011206006001	全玻(无框玻璃)幕墙	1. 井道外饰面，A类防火钢化夹胶玻璃(耐火极限≥3h)； 2. 墙面玻璃为5mm+1. 14PVB+5mm。	m2	105. 32	841. 72	88649. 95
本页小计							109806. 34

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目--电梯井项目 标段: 南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目--电梯井项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
34	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 首层电梯内墙面； 2. 各种墙面15+5mm水泥石灰砂浆底水泥砂浆面。	m2	18.22	21.65	394.46
35	011203003001	块料墙面	1. 外墙面底层1：2水泥砂浆15mm 厚； 2. 外墙面贴条形砖。	m2	22.06	120.43	2656.69
		其他装饰工程					2125.17
36	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1、1.2m不锈钢栏杆	m	3.6	263.98	950.33
37	010802004001	钢质防火门	1. 钢质防火门 单扇(乙级) 2. 门尺寸：1100mm*2200mm。	m2	2.42	485.47	1174.84
		安装工程					5298.94
38	030409003001	避雷引下线	1. 材质：镀锌圆钢 2. 规格：Φ12	m	12	26.75	321
39	030409005001	避雷网	1. 名称：避雷网 2. 材质：40*4镀锌扁钢	m	12	21.36	256.32
40	030411002001	线槽	1. 名称：PVC线槽 2. 规格：50×30	m	25	27.72	693
41	030411002002	线槽	1. 名称：PVC线槽 2. 规格：24×14	m	10	19.31	193.1
42	030411004001	配线	1. 名称：绝缘电线 2. 规格：ZR-BV-2.5 3. 配线部位：暗敷	m	100	3.82	382
43	030411004002	配线	1. 名称：绝缘电线 2. 配线形式：动力线路 3. 规格：ZR-BV-10	m	100	16.93	1693
44	030404017001	配电箱	1. 名称：明装6位铁壳配电箱（机房） 2. 施耐德三箱100A带漏空气开关 3. 施耐德单极32A空气开关	台	1	1760.52	1760.52
本页小计							10475.26

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基
础设施建设项目--电梯井项目

标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设
施建设项目--电梯井项目

第 5 页 共 5 页

合计	152173.57
----	-----------

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 1 页 共 44 页

项目编码	010101004001	项目名称	挖基坑土方			计量单位	m3
项目特征	1、土壤类别:一、二类土 2、挖土深度:1.95m 3、机械挖土,人工配合						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	14
1.1	人工费	元	13.9959			1	14.00
2	材料费	-	-	-	-	-	6.95
2.1	圆钉	kg	0.0358			5.66	0.20
2.2	码钉	kg	0.1119			2.87	0.32
2.3	松杂原木	m3	0.0015			905.31	1.36
2.4	松木板	m3	0.0036			1379.38	4.97
2.5	材料费调整	元	0.0003			1	0.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	4.54
3.1	履带式推土机	台班	0.0003			1039.8	0.31
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.0025			1439.74	3.60
3.3	载货汽车	台班	0.0012			552.75	0.66
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	25.49
5	管理费	-	-	-	-	-	2.87
6	利润	-	-	-	-	-	3.71
综合单价							32.06

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 2 页 共 44 页

项目编码	010102007001	项目名称	回填方			计量单位	m3
项目特征	1. 回填土 人工夯实						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	28.08
1.1	人工费	元	28.0809			1	28.08
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	28.08
5	管理费	-	-	-	-	-	4.35
6	利润	-	-	-	-	-	5.62
综合单价							38.05

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 3 页 共 44 页

项目编码	010103002001	项目名称	余方弃置			计量单位	m3
项目特征	1. 挖掘机装土方 2. 自卸汽车运土方 运距1km内 运距(km):10						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.42
1.1	人工费	元	0.4165			1	0.42
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	25.95
3.1	机械费调整	元				1	0.00
3.2	履带式推土机	台班	0.0003			1039.8	0.31
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.0012			1439.74	1.73
3.4	自卸汽车	台班	0.0197			1216.62	23.97
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	26.37
5	管理费	-	-	-	-	-	4.09
6	利润	-	-	-	-	-	5.27
综合单价							35.73

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 4 页 共 44 页

项目编码	010501001001	项目名称	基础垫层			计量单位	m3
项目特征	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C20						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	61.88
1.1	人工费	元	61.8845			1	61.88
2	材料费	-	-	-	-	-	366.15
2.1	水	m3	0.172			4.25	0.73
2.2	普通预拌混凝土	m3	1.0151			360	365.44
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	428.03
5	管理费	-	-	-	-	-	17.79
6	利润	-	-	-	-	-	12.38
综合单价							458.2

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 5 页 共 44 页

项目编码	010505001001	项目名称	垫层模板			计量单位	m2
项目特征	1. 电梯基坑垫层模板高100mm						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	11.13
1.1	人工费	元	11.1271			1	11.13
2	材料费	-	-	-	-	-	18.04
2.1	圆钉	kg	0.1973			5.66	1.12
2.2	松杂板枋材	m3	0.009			1793.1	16.14
2.3	隔离剂	kg	0.1			7.29	0.73
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.75
3.1	载货汽车	台班	0.0012			552.75	0.66
3.2	木工圆锯机	台班	0.0034			28.17	0.10
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	29.92
5	管理费	-	-	-	-	-	3.13
6	利润	-	-	-	-	-	2.37
综合单价							35.42

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 6 页 共 44 页

项目编码	010502004001	项目名称	电梯基坑			计量单位	m3
项目特征	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	71.63
1.1	人工费	元	71.6301			1	71.63
2	材料费	-	-	-	-	-	393.77
2.1	水	m3	0.071			4.25	0.30
2.2	土工布	m2	1.456			6.19	9.01
2.3	其他材料费	元	0.651			1	0.65
2.4	普通预拌混凝土	m3	1.01			380	383.80
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.86
3.1	混凝土振捣器	台班	0.0824			10.49	0.86
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	466.26
5	管理费	-	-	-	-	-	20.84
6	利润	-	-	-	-	-	14.5
综合单价							501.6

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 7 页 共 44 页

项目编码	010505002001	项目名称	电梯基坑底模板			计量单位	m2
项目特征	1. 电梯基坑底模板模板高400mm						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	19.87
1.1	人工费	元	19.8715			1	19.87
2	材料费	-	-	-	-	-	27.38
2.1	圆钉	kg	0.1272			5.66	0.72
2.2	松杂板枋材	m3	0.0087			1793.1	15.60
2.3	隔离剂	kg	0.1			7.29	0.73
2.4	其他材料费	元	0.0585			1	0.06
2.5	镀锌低碳钢丝	kg	0.5199			4.46	2.32
2.6	防水胶合板	m2	0.15			53.54	8.03
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.74
3.1	载货汽车	台班	0.003			552.75	1.66
3.2	木工圆锯机	台班	0.003			28.17	0.08
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	48.99
5	管理费	-	-	-	-	-	5.69
6	利润	-	-	-	-	-	4.32
综合单价							59.01

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 8 页 共 44 页

项目编码	010505005001	项目名称	电梯坑井墙模板			计量单位	m2
项目特征	1. 电梯坑、井墙模板 支模高度3.6m内						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	26.42
1.1	人工费	元	26.4157			1	26.42
2	材料费	-	-	-	-	-	16.97
2.1	圆钉	kg	0.0099			5.66	0.06
2.2	松杂板枋材	m3	0.0009			1793.1	1.61
2.3	隔离剂	kg	0.1			7.29	0.73
2.4	其他材料费	元	0.0585			1	0.06
2.5	镀锌低碳钢丝	kg	0.3759			4.46	1.68
2.6	防水胶合板	m2	0.1401			53.54	7.50
2.7	对拉螺栓	kg	0.5018			5.46	2.74
2.8	钢支撑	kg	0.6279			4.05	2.54
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.34
3.1	载货汽车	台班	0.0024			552.75	1.33
3.2	木工圆锯机	台班	0.0013			28.17	0.04
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	44.73
5	管理费	-	-	-	-	-	7.31
6	利润	-	-	-	-	-	5.55
综合单价							57.59

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 9 页 共 44 页

项目编码	010502006001	项目名称	钢筋混凝土柱KZ1			计量单位	m3
项目特征	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	126.36
1.1	人工费	元	126.367			1	126.37
2	材料费	-	-	-	-	-	401.19
2.1	水	m3	0.1053			4.25	0.45
2.2	土工布	m2	2.704			6.19	16.74
2.3	其他材料费	元	0.205			1	0.21
2.4	普通预拌混凝土	m3	1.01			380	383.80
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.39
3.1	混凝土振捣器	台班	0.1327			10.49	1.39
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	528.94
5	管理费	-	-	-	-	-	36.73
6	利润	-	-	-	-	-	25.55
综合单价							591.23

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 10 页 共 44 页

项目编码	010505004001	项目名称	柱面模板			计量单位	m2
项目特征	1. KZ1模板, 支模高度(m):4						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	40.92
1.1	人工费	元	40.9174			1	40.92
2	材料费	-	-	-	-	-	17.93
2.1	圆钉	kg	0.0464			5.66	0.26
2.2	松杂板枋材	m3	0.0078			1793.1	13.99
2.3	隔离剂	kg	0.1			7.29	0.73
2.4	钢支撑	kg	0.5863			4.05	2.37
2.5	铁件	kg	0.114			4.87	0.56
2.6	嵌缝料	kg	0.1			0.9	0.09
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.17
3.1	机械费调整	元	0.0001			1	0.00
3.2	载货汽车	台班	0.0031			552.75	1.71
3.3	木工圆锯机	台班	0.0161			28.17	0.45
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	61.02
5	管理费	-	-	-	-	-	11.35
6	利润	-	-	-	-	-	8.62
综合单价							80.98

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 11 页 共 44 页

项目编码	010502011001	项目名称	钢筋混凝土梁KL1、KL2			计量单位	m3
项目特征	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	52.14
1.1	人工费	元	52.139			1	52.14
2	材料费	-	-	-	-	-	399.42
2.1	水	m3	0.1355			4.25	0.58
2.2	土工布	m2	2.256			6.19	13.96
2.3	其他材料费	元	1.08			1	1.08
2.4	普通预拌混凝土	m3	1.01			380	383.80
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.41
3.1	混凝土振捣器	台班	0.1338			10.49	1.40
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	452.97
5	管理费	-	-	-	-	-	15.39
6	利润	-	-	-	-	-	10.71
综合单价							479.07

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 12 页 共 44 页

项目编码	010505006001	项目名称	梁模板			计量单位	m2
项目特征	1. 单梁、连续梁模板 (梁宽cm) 25以内 支模高度2. 5m						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	37. 4
1. 1	人工费	元	37. 3984			1	37. 40
2	材料费	-	-	-	-	-	14. 95
2. 1	圆钉	kg	0. 0047			5. 66	0. 03
2. 2	松杂板枋材	m3	0. 0005			1793. 1	0. 90
2. 3	隔离剂	kg	0. 1			7. 29	0. 73
2. 4	其他材料费	元	0. 0952			1	0. 10
2. 5	镀锌低碳钢丝	kg	0. 1607			4. 46	0. 72
2. 6	防水胶合板	m2	0. 1616			53. 54	8. 65
2. 7	对拉螺栓	kg	0. 0038			5. 46	0. 02
2. 8	钢支撑	kg	0. 9536			4. 05	3. 86
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2
3. 1	载货汽车	台班	0. 0035			552. 75	1. 93
3. 2	木工圆锯机	台班	0. 0017			28. 17	0. 05
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	54. 35
5	管理费	-	-	-	-	-	10. 38
6	利润	-	-	-	-	-	7. 88
综合单价							72. 61

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 13 页 共 44 页

项目编码	010505006002	项目名称	梁模板			计量单位	m2
项目特征	1. 单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以内 支模高度4. 0m						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	42. 37
1. 1	人工费	元	42. 374			1	42. 37
2	材料费	-	-	-	-	-	15. 61
2. 1	材料费调整	元	0. 0001			1	0. 00
2. 2	圆钉	kg	0. 0047			5. 66	0. 03
2. 3	松杂板枋材	m3	0. 0005			1793. 1	0. 90
2. 4	隔离剂	kg	0. 1			7. 29	0. 73
2. 5	其他材料费	元	0. 0952			1	0. 10
2. 6	镀锌低碳钢丝	kg	0. 1607			4. 46	0. 72
2. 7	防水胶合板	m2	0. 1616			53. 54	8. 65
2. 8	对拉螺栓	kg	0. 0038			5. 46	0. 02
2. 9	钢支撑	kg	1. 1183			4. 05	4. 53
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2. 34
3. 1	载货汽车	台班	0. 0041			552. 75	2. 27
3. 2	木工圆锯机	台班	0. 0017			28. 17	0. 05
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	60. 32
5	管理费	-	-	-	-	-	11. 78
6	利润	-	-	-	-	-	8. 94
综合单价							81. 05

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 14 页 共 44 页

项目编码	010506002001	项目名称	现浇构件箍筋			计量单位	t
项目特征	1. 现浇构件箍筋 带肋三级钢筋(HRB400内) Φ10以内						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1553.32
1.1	人工费	元	1553.3083			1	1553.31
2	材料费	-	-	-	-	-	3426.81
2.1	其他材料费	元	11.62			1	11.62
2.2	螺纹钢	t	1.02			3310	3376.20
2.3	镀锌低碳钢丝	kg	8.74			4.46	38.98
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	64.18
3.1	钢筋调直机	台班	0.3317			54.68	18.14
3.2	钢筋切断机	台班	0.214			48.31	10.34
3.3	钢筋弯曲机	台班	1.1877			30.06	35.70
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5044.31
5	管理费	-	-	-	-	-	465.03
6	利润	-	-	-	-	-	323.5
综合单价							5832.82

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 15 页 共 44 页

项目编码	010506004001	项目名称	现浇构件带肋钢筋			计量单位	t
项目特征	1. 现浇构件箍筋 带肋三级钢筋(HRB400内) Φ25以内						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	511.64
1.1	人工费	元	511.6312			1	511.63
2	材料费	-	-	-	-	-	3256.79
2.1	水	m3	0.11			4.25	0.47
2.2	其他材料费	元	11.83			1	11.83
2.3	镀锌低碳钢丝	kg	2.32			4.46	10.35
2.4	螺纹钢	t	1.025			3097	3174.43
2.5	低碳钢焊条	kg	9.65			6.19	59.73
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	57.3
3.1	钢筋切断机	台班	0.107			48.31	5.17
3.2	钢筋弯曲机	台班	0.214			30.06	6.43
3.3	交流弧焊机	台班	0.5243			64.83	33.99
3.4	对焊机	台班	0.0963			121.68	11.72
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3825.73
5	管理费	-	-	-	-	-	163.57
6	利润	-	-	-	-	-	113.79
综合单价							4103.1

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 16 页 共 44 页

项目编码	010502013001	项目名称	现浇挑檐			计量单位	m3
项目特征	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	197.69
1.1	人工费	元	197.6729			1	197.67
2	材料费	-	-	-	-	-	390
2.1	水	m3	0.604			4.25	2.57
2.2	其他材料费	元	3.652			1	3.65
2.3	普通预拌混凝土	m3	1.01			380	383.80
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.23
3.1	混凝土振捣器	台班	0.214			10.49	2.24
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	589.92
5	管理费	-	-	-	-	-	57.48
6	利润	-	-	-	-	-	39.98
综合单价							687.4

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 17 页 共 44 页

项目编码	010506011001	项目名称	挑檐钢筋			计量单位	t
项目特征	1. 现浇构件带肋三级钢筋 φ8						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	511.54
1.1	人工费	元	511.6312			1	511.63
2	材料费	-	-	-	-	-	3256.92
2.1	水	m3	0.11			4.25	0.47
2.2	其他材料费	元	11.83			1	11.83
2.3	镀锌低碳钢丝	kg	2.32			4.46	10.35
2.4	螺纹钢	t	1.025			3097	3174.43
2.5	低碳钢焊条	kg	9.65			6.19	59.73
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	57.69
3.1	钢筋切断机	台班	0.107			48.31	5.17
3.2	钢筋弯曲机	台班	0.214			30.06	6.43
3.3	交流弧焊机	台班	0.5243			64.83	33.99
3.4	对焊机	台班	0.0963			121.68	11.72
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3826.15
5	管理费	-	-	-	-	-	163.57
6	利润	-	-	-	-	-	113.79
综合单价							4103.1

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 18 页 共 44 页

项目编码	010505008001	项目名称	挑檐模板			计量单位	m2
项目特征	1. 挑檐模板						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	37.26
1.1	人工费	元	37.2635			1	37.26
2	材料费	-	-	-	-	-	14.31
2.1	圆钉	kg	0.0199			5.66	0.11
2.2	松杂板枋材	m3	0.0033			1793.1	5.92
2.3	隔离剂	kg	0.1			7.29	0.73
2.4	防水胶合板	m2	0.0875			53.54	4.68
2.5	钢支撑	kg	0.6896			4.05	2.79
2.6	嵌缝料	kg	0.1			0.9	0.09
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.6
3.1	载货汽车	台班	0.0046			552.75	2.54
3.2	木工圆锯机	台班	0.002			28.17	0.06
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	54.17
5	管理费	-	-	-	-	-	10.5
6	利润	-	-	-	-	-	7.97
综合单价							72.65

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 19 页 共 44 页

项目编码	010603002001	项目名称	空腹钢柱			计量单位	t
项目特征	1. 镀锌GKZ1钢柱200*200*5						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	572.99
1.1	人工费	元	572.985			1	572.99
2	材料费	-	-	-	-	-	5350.63
2.1	其他材料费	元	43.85			1	43.85
2.2	铁件	kg	10.588			4.87	51.56
2.3	钢丝绳	kg	3.69			5.22	19.26
2.4	吊装夹具	套	0.02			105.22	2.10
2.5	低合金钢耐热焊条	kg	2.575			13.67	35.20
2.6	二氧化碳药芯焊丝	kg	4.429			11.89	52.66
2.7	垫木	m3	0.011			1758.05	19.34
2.8	环氧富锌底漆	kg	1.06			11.06	11.72
2.9	环氧富锌底漆稀释剂	kg	0.085			12.43	1.06
2.10	二氧化碳	m3	2.42			4.8	11.62
2.11	氧气	m3	12.788			3.64	46.55
2.12	乙炔气	kg	7.033			7.92	55.70
2.13	镀锌钢柱200*200*5	t	1			5000	5000.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	101.46
3.1	汽车式起重机	台班	0.0278			1859.52	51.69
3.2	交流弧焊机	台班	0.2001			94.7	18.95
3.3	二氧化碳气体保护焊机	台班	0.2236			120.86	27.02
3.4	电动空气压缩机	台班	0.0674			56.3	3.79
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	6025.08
5	管理费	-	-	-	-	-	195.19
6	利润	-	-	-	-	-	134.89
综合单价							6355.16

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 20 页 共 44 页

项目编码	010604001001	项目名称	钢梁			计量单位	t
项目特征	1. 镀锌GKL1钢梁200*100*5						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	474.65
1.1	人工费	元	474.652			1	474.65
2	材料费	-	-	-	-	-	5405.59
2.1	其他材料费	元	44.28			1	44.28
2.2	铁件	kg	7.344			4.87	35.77
2.3	钢丝绳	kg	3.28			5.22	17.12
2.4	吊装夹具	套	0.02			105.22	2.10
2.5	低合金钢耐热焊条	kg	3.708			13.67	50.69
2.6	二氧化碳药芯焊丝	kg	9.01			11.89	107.13
2.7	垫木	m3	0.003			1758.05	5.27
2.8	环氧富锌底漆	kg	1.06			11.06	11.72
2.9	环氧富锌底漆稀释剂	kg	0.106			12.43	1.32
2.10	二氧化碳	m3	10.174			4.8	48.84
2.11	氧气	m3	10.174			3.64	37.03
2.12	乙炔气	kg	5.596			7.92	44.32
2.13	镀锌钢梁200*100*5	t	1			5000	5000.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	116.01
3.1	汽车式起重机	台班	0.0278			1859.52	51.69
3.2	交流弧焊机	台班	0.2001			94.7	18.95
3.3	二氧化碳气体保护焊机	台班	0.3296			120.86	39.84
3.4	电动空气压缩机	台班	0.0984			56.3	5.54
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5996.25
5	管理费	-	-	-	-	-	170.94
6	利润	-	-	-	-	-	118.13
综合单价							6285.33

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 21 页 共 44 页

项目编码	010604001002	项目名称	钢梁			计量单位	t
项目特征	1. 镀锌GL1钢梁200*100*4						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	474.63
1.1	人工费	元	474.652			1	474.65
2	材料费	-	-	-	-	-	5405.56
2.1	其他材料费	元	44.28			1	44.28
2.2	铁件	kg	7.344			4.87	35.77
2.3	钢丝绳	kg	3.28			5.22	17.12
2.4	吊装夹具	套	0.02			105.22	2.10
2.5	低合金钢耐热焊条	kg	3.708			13.67	50.69
2.6	二氧化碳药芯焊丝	kg	9.01			11.89	107.13
2.7	垫木	m3	0.003			1758.05	5.27
2.8	环氧富锌底漆	kg	1.06			11.06	11.72
2.9	环氧富锌底漆稀释剂	kg	0.106			12.43	1.32
2.10	二氧化碳	m3	10.174			4.8	48.84
2.11	氧气	m3	10.174			3.64	37.03
2.12	乙炔气	kg	5.596			7.92	44.32
2.13	镀锌钢梁200*100*4	t	1			5000	5000.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	116
3.1	汽车式起重机	台班	0.0278			1859.52	51.69
3.2	交流弧焊机	台班	0.2001			94.7	18.95
3.3	二氧化碳气体保护焊机	台班	0.3296			120.86	39.84
3.4	电动空气压缩机	台班	0.0984			56.3	5.54
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5996.19
5	管理费	-	-	-	-	-	170.94
6	利润	-	-	-	-	-	118.13
综合单价							6285.33

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 22 页 共 44 页

项目编码	010604001004	项目名称	钢梁			计量单位	t
项目特征	1. 镀锌GL2钢梁200*100*4						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	474.62
1.1	人工费	元	474.652			1	474.65
2	材料费	-	-	-	-	-	5405.64
2.1	其他材料费	元	44.28			1	44.28
2.2	铁件	kg	7.344			4.87	35.77
2.3	钢丝绳	kg	3.28			5.22	17.12
2.4	吊装夹具	套	0.02			105.22	2.10
2.5	低合金钢耐热焊条	kg	3.708			13.67	50.69
2.6	二氧化碳药芯焊丝	kg	9.01			11.89	107.13
2.7	垫木	m3	0.003			1758.05	5.27
2.8	环氧富锌底漆	kg	1.06			11.06	11.72
2.9	环氧富锌底漆稀释剂	kg	0.106			12.43	1.32
2.10	二氧化碳	m3	10.174			4.8	48.84
2.11	氧气	m3	10.174			3.64	37.03
2.12	乙炔气	kg	5.596			7.92	44.32
2.13	镀锌钢梁200*100*4	t	1			5000	5000.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	115.9
3.1	汽车式起重机	台班	0.0278			1859.52	51.69
3.2	交流弧焊机	台班	0.2001			94.7	18.95
3.3	二氧化碳气体保护焊机	台班	0.3296			120.86	39.84
3.4	电动空气压缩机	台班	0.0984			56.3	5.54
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5996.16
5	管理费	-	-	-	-	-	170.94
6	利润	-	-	-	-	-	118.13
综合单价							6285.33

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 23 页 共 44 页

项目编码	010604001003	项目名称	钢梁			计量单位	t
项目特征	1. 镀锌GL3钢梁80*80*4						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	474. 81
1. 1	人工费	元	474. 652			1	474. 65
2	材料费	-	-	-	-	-	5405. 56
2. 1	其他材料费	元	44. 28			1	44. 28
2. 2	铁件	kg	7. 344			4. 87	35. 77
2. 3	钢丝绳	kg	3. 28			5. 22	17. 12
2. 4	吊装夹具	套	0. 02			105. 22	2. 10
2. 5	低合金钢耐热焊条	kg	3. 708			13. 67	50. 69
2. 6	二氧化碳药芯焊丝	kg	9. 01			11. 89	107. 13
2. 7	垫木	m3	0. 003			1758. 05	5. 27
2. 8	环氧富锌底漆	kg	1. 06			11. 06	11. 72
2. 9	环氧富锌底漆稀释剂	kg	0. 106			12. 43	1. 32
2. 10	二氧化碳	m3	10. 174			4. 8	48. 84
2. 11	氧气	m3	10. 174			3. 64	37. 03
2. 12	乙炔气	kg	5. 596			7. 92	44. 32
2. 13	镀锌钢梁80*80*4	t	1			5000	5000. 00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	115. 93
3. 1	汽车式起重机	台班	0. 0278			1859. 52	51. 69
3. 2	交流弧焊机	台班	0. 2001			94. 7	18. 95
3. 3	二氧化碳气体保护焊机	台班	0. 3296			120. 86	39. 84
3. 4	电动空气压缩机	台班	0. 0984			56. 3	5. 54
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5996. 3
5	管理费	-	-	-	-	-	170. 94
6	利润	-	-	-	-	-	118. 13
综合单价							6285. 33

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 24 页 共 44 页

项目编码	010603002002	项目名称	空腹钢柱			计量单位	t
项目特征	1. 镀锌MZ钢柱100*50*3						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	573.03
1.1	人工费	元	572.985			1	572.99
2	材料费	-	-	-	-	-	5350.61
2.1	其他材料费	元	43.85			1	43.85
2.2	铁件	kg	10.588			4.87	51.56
2.3	钢丝绳	kg	3.69			5.22	19.26
2.4	吊装夹具	套	0.02			105.22	2.10
2.5	低合金钢耐热焊条	kg	2.575			13.67	35.20
2.6	二氧化碳药芯焊丝	kg	4.429			11.89	52.66
2.7	垫木	m3	0.011			1758.05	19.34
2.8	环氧富锌底漆	kg	1.06			11.06	11.72
2.9	环氧富锌底漆稀释剂	kg	0.085			12.43	1.06
2.10	二氧化碳	m3	2.42			4.8	11.62
2.11	氧气	m3	12.788			3.64	46.55
2.12	乙炔气	kg	7.033			7.92	55.70
2.13	镀锌钢柱100*50*3	t	1			5000	5000.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	101.41
3.1	汽车式起重机	台班	0.0278			1859.52	51.69
3.2	交流弧焊机	台班	0.2001			94.7	18.95
3.3	二氧化碳气体保护焊机	台班	0.2236			120.86	27.02
3.4	电动空气压缩机	台班	0.0674			56.3	3.79
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	6025.05
5	管理费	-	-	-	-	-	195.19
6	利润	-	-	-	-	-	134.89
综合单价							6355.16

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 25 页 共 44 页

项目编码	010604001005	项目名称	钢梁			计量单位	t
项目特征	1. 镀锌ML 钢梁 100*50*3						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	474.68
1.1	人工费	元	474.652			1	474.65
2	材料费	-	-	-	-	-	5405.53
2.1	其他材料费	元	44.28			1	44.28
2.2	铁件	kg	7.344			4.87	35.77
2.3	钢丝绳	kg	3.28			5.22	17.12
2.4	吊装夹具	套	0.02			105.22	2.10
2.5	低合金钢耐热焊条	kg	3.708			13.67	50.69
2.6	二氧化碳药芯焊丝	kg	9.01			11.89	107.13
2.7	垫木	m3	0.003			1758.05	5.27
2.8	环氧富锌底漆	kg	1.06			11.06	11.72
2.9	环氧富锌底漆稀释剂	kg	0.106			12.43	1.32
2.10	二氧化碳	m3	10.174			4.8	48.84
2.11	氧气	m3	10.174			3.64	37.03
2.12	乙炔气	kg	5.596			7.92	44.32
2.13	镀锌钢梁100*50*3	t	1			5000	5000.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	115.96
3.1	汽车式起重机	台班	0.0278			1859.52	51.69
3.2	交流弧焊机	台班	0.2001			94.7	18.95
3.3	二氧化碳气体保护焊机	台班	0.3296			120.86	39.84
3.4	电动空气压缩机	台班	0.0984			56.3	5.54
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5996.17
5	管理费	-	-	-	-	-	170.94
6	利润	-	-	-	-	-	118.13
综合单价							6285.33

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 26 页 共 44 页

项目编码	060102002001	项目名称	金属构件运输			计量单位	t
项目特征	1. 一类金属结构件运输 运距(km以内) 10km以内						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	20.85
1.1	人工费	元	20.8457			1	20.85
2	材料费	-	-	-	-	-	7.11
2.1	松杂板枋材	m3	0.003			1793.1	5.38
2.2	其他材料费	元	0.323			1	0.32
2.3	镀锌低碳钢丝	kg	0.179			4.46	0.80
2.4	钢丝绳	m	0.018			5.22	0.09
2.5	金属材料(摊销)	kg	0.158			3.25	0.51
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	96.77
3.1	汽车式起重机	台班	0.0225			1307.64	29.42
3.2	平板拖车组	台班	0.0498			1354.36	67.45
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	124.73
5	管理费	-	-	-	-	-	17.02
6	利润	-	-	-	-	-	23.52
综合单价							165.27

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 27 页 共 44 页

项目编码	010605001001	项目名称	钢板楼板			计量单位	m2
项目特征	1. 标高7.3m连廊、机房层地面； 2. 1.5mm厚花纹钢板。						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	11.17
1.1	人工费	元	11.1715			1	11.17
2	材料费	-	-	-	-	-	105.27
2.1	其他材料费	元	1.1537			1	1.15
2.2	二氧化碳药芯焊丝	kg	0.0058			11.89	0.07
2.3	垫木	m3	0.0002			1758.05	0.35
2.4	二氧化碳	m3	0.0046			4.8	0.02
2.5	氧气	m3	0.0273			3.64	0.10
2.6	乙炔气	kg	0.015			7.92	0.12
2.7	圆钢	kg	0.02			3.32	0.07
2.8	镀锌钢板	m2	0.2067			50	10.34
2.9	酚醛红丹防锈漆	kg	0.117			14.16	1.66
2.10	溶剂油	kg	0.0137			8.05	0.11
2.11	压型钢楼板	m2	1.08			84.53	91.29
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.8
3.1	二氧化碳气体保护焊机	台班	0.0112			120.86	1.35
3.2	剪板机	台班	0.0022			659.94	1.45
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	119.24
5	管理费	-	-	-	-	-	4.04
6	利润	-	-	-	-	-	2.79
综合单价							126.08

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 28 页 共 44 页

项目编码	010904004001	项目名称	楼(地)面变形缝			计量单位	m
项目特征	1. 楼面变形缝 铝板5厚盖缝 缝宽150mm内; 2. 聚氨酯密封膏填缝;						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	22.7
1.1	人工费	元	22.7014			1	22.70
2	材料费	-	-	-	-	-	126.9
2.1	其他材料费	元	0.1616			1	0.16
2.2	镀锌钢板	m2	0.3876			23.6	9.15
2.3	花纹钢板	t	0.0001			3221.24	0.32
2.4	膨胀螺栓	十套	0.68			1.64	1.12
2.5	铝板	kg	3.2425			25.4	82.36
2.6	聚氨酯密封膏	kg	0.8505			39.7	33.76
2.7	聚苯乙烯泡沫板	m2	0.0028			34.21	0.10
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	149.6
5	管理费	-	-	-	-	-	3.28
6	利润	-	-	-	-	-	4.54
综合单价							157.43

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 29 页 共 44 页

项目编码	010605003001	项目名称	屋面天面层板			计量单位	m2
项目特征	1. 电梯屋面; 2. 夹心板(耐火极限≥3h), 304不锈钢岩棉夹心板, 隔热性能满足规范要求。						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	7.9
1.1	人工费	元	7.8974			1	7.90
2	材料费	-	-	-	-	-	115.52
2.1	其他材料费	元	0.7112			1	0.71
2.2	铁件	kg	0.0971			4.87	0.47
2.3	铝拉铆钉	十个	0.7			0.75	0.53
2.4	六角螺栓	十套	0.42			1	0.42
2.5	彩钢脊瓦	m	0.0473			39.25	1.86
2.6	塑料管堵	个	0.0867			4.74	0.41
2.7	304不锈钢岩棉夹心板	m2	1.3073			85	111.12
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.12
3.1	交流弧焊机	台班	0.0071			94.7	0.67
3.2	汽车式起重机	台班	0.0103			919.66	9.47
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	133.54
5	管理费	-	-	-	-	-	2.6
6	利润	-	-	-	-	-	3.6
综合单价							139.74

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 30 页 共 44 页

项目编码	010607006001	项目名称	钢梯			计量单位	t
项目特征	1. 钢楼梯 爬式						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	837.18
1.1	人工费	元	837.168			1	837.17
2	材料费	-	-	-	-	-	4793.24
2.1	其他材料费	元	48.75			1	48.75
2.2	钢丝绳	kg	3.28			5.22	17.12
2.3	吊装夹具	套	0.02			105.22	2.10
2.4	低合金钢耐热焊条	kg	7.382			13.67	100.91
2.5	垫木	m3	0.026			1758.05	45.71
2.6	环氧富锌底漆	kg	4.24			11.06	46.89
2.7	环氧富锌底漆稀释剂	kg	0.424			12.43	5.27
2.8	氧气	m3	5.906			3.64	21.50
2.9	乙炔气	kg	3.248			7.92	25.72
2.10	六角螺栓	kg	3.57			5.34	19.06
2.11	钢楼梯	t	1			4460.18	4460.18
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	346.58
3.1	汽车式起重机	台班	0.1626			1859.52	302.36
3.2	二氧化碳气体保护焊机	台班	0.3659			120.86	44.22
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5977
5	管理费	-	-	-	-	-	342.58
6	利润	-	-	-	-	-	236.75
综合单价							6556.31

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 31 页 共 44 页

项目编码	010401002001	项目名称	实心砖墙			计量单位	m3
项目特征	1. 混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	218.71
1.1	人工费	元	218.7069			1	218.71
2	材料费	-	-	-	-	-	278.89
2.1	水	m3	0.11			4.25	0.47
2.2	松杂板枋材	m3	0.0017			1793.1	3.05
2.3	其他材料费	元	1.737			1	1.74
2.4	圆钉	kg	0.037			5.66	0.21
2.5	复合普通硅酸盐水泥	t	0.0044			292	1.28
2.6	标准砖	千块	0.5433			350	190.16
2.7	湿拌砌筑砂浆	m3	0.218			376.11	81.99
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	497.6
5	管理费	-	-	-	-	-	33.11
6	利润	-	-	-	-	-	43.74
综合单价							574.45

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 32 页 共 44 页

项目编码	011402004001	项目名称	金属构件油漆			计量单位	m2
项目特征	1. 构建类型：钢柱、钢梁； 2. 除锈涂红丹两道， 3. 刷防锈漆两度 4. 厚型防火涂料 耐火极限2.5h。						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	19.36
1.1	人工费	元	19.3639			1	19.36
2	材料费	-	-	-	-	-	142.5
2.1	水	m3	0.012			4.25	0.05
2.2	其他材料费	元	4.6399			1	4.64
2.3	溶剂油	kg	0.054			8.05	0.43
2.4	钢结构厚型防火涂料	kg	13.75			9.79	134.61
2.5	酚醛调和漆	kg	0.1025			7.18	0.74
2.6	松节油	kg	0.0978			6.36	0.62
2.7	酚醛防锈漆	kg	0.14			10	1.40
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	20.29
3.1	电动空气压缩机	台班	0.1359			138.78	18.86
3.2	门式起重机	台班	0.0021			671.06	1.41
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	182.15
5	管理费	-	-	-	-	-	5.98
6	利润	-	-	-	-	-	7.93
综合单价							196.06

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 33 页 共 44 页

项目编码	011206006001	项目名称	全玻(无框玻璃)幕墙			计量单位	m2
项目特征	1. 井道外饰面，A类防火钢化夹胶玻璃(耐火极限≥3h)； 2. 墙面玻璃为5mm+1.14PVB+5mm。						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	184.08
1.1	人工费	元	184.0771			1	184.08
2	材料费	-	-	-	-	-	578.31
2.1	其他材料费	元	5.85			1	5.85
2.2	低碳钢焊条	kg	0.308			6.19	1.91
2.3	铝合金型材	kg	11.077			28.32	313.70
2.4	空心胶条	m	3.96			1.88	7.44
2.5	不锈钢自攻螺钉	十套	0.528			3.5	1.85
2.6	不锈钢螺钉	十套	0.286			3.5	1.00
2.7	不锈钢螺钉	十套	0.286			2.36	0.67
2.8	不锈钢六角螺栓	十套	0.77			3.17	2.44
2.9	不锈钢六角螺栓	十套	0.087			42.83	3.73
2.10	双头螺柱	十套	0.088			7.06	0.62
2.11	镀锌铁件	kg	3.9538			5.75	22.73
2.12	硅酮结构胶	L	0.76			51.33	39.01
2.13	耐候胶	L	0.56			66.71	37.36
2.14	双面贴	m	4.14			0.99	4.10
2.15	美纹纸	m	5			0.47	2.35
2.16	包装膜纸	m	6			0.57	3.42
2.17	泡沫条	m	2.07			0.76	1.57
2.18	防火钢化夹胶玻璃	m2	0.9909			129.73	128.55
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.32
3.1	交流弧焊机	台班	0.0856			94.7	8.11
3.2	电动双头切割机	台班	0.0289			15.94	0.46
3.3	双组分注胶机	台班	0.0103			171.05	1.76
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	772.71
5	管理费	-	-	-	-	-	30.13
6	利润	-	-	-	-	-	38.88
综合单价							841.72

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目--电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目--电梯井项目

第 34 页 共 44 页

项目编码	011201001001	项目名称	墙、柱面一般抹灰			计量单位	m2
项目特征	1. 首层电梯内墙面; 2. 各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 。						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	14.38
1.1	人工费	元	14.3812			1	14.38
2	材料费	-	-	-	-	-	2.17
2.1	水	m3	0.0086			4.25	0.04
2.2	其他材料费	元	0.183			1	0.18
2.3	复合普通硅酸盐水泥	t	0.0034			292	0.99
2.4	中砂	m3	0.0062			155	0.96
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	16.55
5	管理费	-	-	-	-	-	2.23
6	利润	-	-	-	-	-	2.88
综合单价							21.65

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 35 页 共 44 页

项目编码	011203003001	项目名称	块料墙面			计量单位	m2
项目特征	1. 外墙面底层1: 2水泥砂浆15mm 厚; 2. 外墙面贴条形砖。						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	65.57
1.1	人工费	元	65.5676			1	65.57
2	材料费	-	-	-	-	-	31.58
2.1	水	m3	0.019			4.25	0.08
2.2	其他材料费	元	0.1758			1	0.18
2.3	复合普通硅酸盐水泥	t	0.0126			292	3.68
2.4	中砂	m3	0.0238			155	3.69
2.5	白色硅酸盐水泥	t	0.0001			738	0.07
2.6	白棉纱	kg	0.01			12.42	0.12
2.7	釉面条形砖	m2	1.04			22.84	23.75
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	97.15
5	管理费	-	-	-	-	-	10.16
6	利润	-	-	-	-	-	13.11
综合单价							120.43

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 36 页 共 44 页

项目编码	011503001001	项目名称	金属扶手、栏杆、栏板			计量单位	m
项目特征	1、1.2m不锈钢栏杆						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	50.13
1.1	人工费	元	50.1307			1	50.13
2	材料费	-	-	-	-	-	192.51
2.1	钨棒	kg	0.0579			372	21.54
2.2	不锈钢焊丝	kg	0.1289			26.11	3.37
2.3	不锈钢法兰座(装饰用)	个	0.5858			8.41	4.93
2.4	不锈钢扶手	m	1.0759			23.4	25.18
2.5	环氧树脂	kg	0.1523			30.04	4.58
2.6	氩气	m3	0.3624			17.21	6.24
2.7	不锈钢管	m	10.8301			11.7	126.71
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	3.18
3.1	氩弧焊机	台班	0.03			106.01	3.18
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	245.82
5	管理费	-	-	-	-	-	7.5
6	利润	-	-	-	-	-	10.66
综合单价							263.98

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 37 页 共 44 页

项目编码	010802004001	项目名称	钢质防火门			计量单位	m2
项目特征	1. 钢质防火门 单扇(乙级) 2. 门尺寸: 1100mm*2200mm。						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	18.52
1.1	人工费	元	18.5226			1	18.52
2	材料费	-	-	-	-	-	460.52
2.1	水	m3	0.0041			4.25	0.02
2.2	其他材料费	元	1.105			1	1.11
2.3	复合普通硅酸盐水泥	t	0.0073			292	2.13
2.4	中砂	m3	0.0146			155	2.26
2.5	钢质防火门	m2	1			455	455.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	479.04
5	管理费	-	-	-	-	-	2.72
6	利润	-	-	-	-	-	3.7
综合单价							485.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 38 页 共 44 页

项目编码	030409003001	项目名称	避雷引下线			计量单位	m
项目特征	1. 材质:镀锌圆钢 2. 规格:Φ12						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	9.7
1.1	人工费	元	9.6987			1	9.70
2	材料费	-	-	-	-	-	9.67
2.1	低碳钢焊条	kg	0.05			6.19	0.31
2.2	厚漆	kg	0.007			5.72	0.04
2.3	防锈漆	kg	0.014			15.18	0.21
2.4	清油	kg	0.003			11.94	0.04
2.5	焊接钢管	kg	0.103			3.56	0.37
2.6	镀锌扁钢卡子	kg	0.052			4.54	0.24
2.7	引下线	m	1.05			8.02	8.42
2.8	其他材料费	元	0.05			1	0.05
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.78
3.1	交流弧焊机	台班	0.0275			64.83	1.78
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	21.15
5	管理费	-	-	-	-	-	3.3
6	利润	-	-	-	-	-	2.3
综合单价							26.75

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 39 页 共 44 页

项目编码	030409005001	项目名称	避雷网			计量单位	m
项目特征	1. 名称: 避雷网 2. 材质: 40*4镀锌扁钢						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	9.7
1.1	人工费	元	9.6987			1	9.70
2	材料费	-	-	-	-	-	5.55
2.1	镀锌热轧圆盘条	kg	0.02			3.18	0.06
2.2	低碳钢焊条	kg	0.025			6.19	0.15
2.3	复合普通硅酸盐水泥	kg	0.078			0.29	0.02
2.4	中砂	m3	0.0002			155	0.03
2.5	厚漆	kg	0.002			5.72	0.01
2.6	防锈漆	kg	0.004			15.18	0.06
2.7	清油	kg	0.001			11.94	0.01
2.8	扁钢卡子	kg	0.136			3.72	0.51
2.9	型钢避雷线	m	1.05			4.42	4.64
2.10	其他材料费	元	0.05			1	0.05
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.93
3.1	交流弧焊机	台班	0.0143			64.83	0.93
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	16.18
5	管理费	-	-	-	-	-	3.05
6	利润	-	-	-	-	-	2.13
综合单价							21.36

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 40 页 共 44 页

项目编码	030411002001	项目名称	线槽			计量单位	m
项目特征	1. 名称:PVC线槽 2. 规格:50×30						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	—	—	—	—	—	13.31
1.1	人工费	元	13.3133			1	13.31
2	材料费	—	—	—	—	—	7.93
2.1	塑料线槽	m	1.05			7.32	7.69
2.2	塑料线槽配件	个	0.56			0.33	0.18
2.3	其他材料费	元	0.05			1	0.05
3	施工机具使用费	—	—	—	—	—	0
4	1+2+3小计	—	—	—	—	—	21.24
5	管理费	—	—	—	—	—	3.83
6	利润	—	—	—	—	—	2.66
综合单价							27.72

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目--电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目--电梯井项目

第 41 页 共 44 页

项目编码	030411002002	项目名称	线槽			计量单位	m
项目特征	1. 名称:PVC线槽 2. 规格:24×14						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	—	—	—	—	—	11.31
1.1	人工费	元	11.3113			1	11.31
2	材料费	—	—	—	—	—	2.49
2.1	塑料线槽	m	1.05			2.15	2.26
2.2	塑料线槽配件	个	0.7			0.25	0.18
2.3	其他材料费	元	0.05			1	0.05
3	施工机具使用费	—	—	—	—	—	0
4	1+2+3小计	—	—	—	—	—	13.8
5	管理费	—	—	—	—	—	3.25
6	利润	—	—	—	—	—	2.26
综合单价							19.31

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 42 页 共 44 页

项目编码	030411004001	项目名称	配线			计量单位	m
项目特征	1. 名称: 绝缘电线 2. 规格: ZR-BV-2.5 3. 配线部位: 暗敷						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.86
1.1	人工费	元	0.8564			1	0.86
2	材料费	-	-	-	-	-	2.55
2.1	棉纱	kg	0.002			12.42	0.02
2.2	焊锡膏	kg	0.0001			53.23	0.01
2.3	锡基钎料	kg	0.0016			53.65	0.09
2.4	汽油	kg	0.005			9.67	0.05
2.5	电气绝缘胶带	卷	0.005			2.48	0.01
2.6	ZR-BV-2.5	m	1.1			2.15	2.37
2.7	其他材料费	元	0.005			1	0.01
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.41
5	管理费	-	-	-	-	-	0.25
6	利润	-	-	-	-	-	0.17
综合单价							3.82

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 43 页 共 44 页

项目编码	030411004002	项目名称	配线			计量单位	m
项目特征	1. 名称:绝缘电线 2. 配线形式:动力线路 3. 规格:ZR-BV-10						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1.51
1.1	人工费	元	1.5079			1	1.51
2	材料费	-	-	-	-	-	14.68
2.1	扁形塑料绑带	m	0.0536			0.48	0.03
2.2	棉纱	kg	0.0025			12.42	0.03
2.3	ZR-BV-10	m	1.05			13.88	14.57
2.4	标志牌	个	0.06			0.84	0.05
2.5	其他材料费	元	0.005			1	0.01
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	16.19
5	管理费	-	-	-	-	-	0.43
6	利润	-	-	-	-	-	0.3
综合单价							16.93

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目—电梯井项目

第 44 页 共 44 页

项目编码	030404017001	项目名称	配电箱			计量单位	台
项目特征	1. 名称: 明装6位铁壳配电箱（机房） 2. 施耐德三箱100A带漏空气开关 3. 施耐德单极32A空气开关						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	158.19
1.1	人工费	元	158.191			1	158.19
2	材料费	-	-	-	-	-	1525.23
2.1	白布	kg	0.08			6.23	0.50
2.2	木螺钉	十套	0.416			0.16	0.07
2.3	镀锌六角螺栓	十套	0.21			4.68	0.98
2.4	塑料胀管	十套	0.44			0.44	0.19
2.5	铁砂布	张	0.5			1.06	0.53
2.6	焊锡丝	kg	0.05			7.38	0.37
2.7	冲击钻头	个	0.028			2.85	0.08
2.8	酚醛磁漆	kg	0.01			7.75	0.08
2.9	酚醛调和漆	kg	0.03			7.18	0.22
2.10	电力复合脂	kg	0.41			14.6	5.99
2.11	塑料软管	m	0.13			0.17	0.02
2.12	电气绝缘胶带	卷	0.05			2.48	0.12
2.13	裸铜线	kg	0.17			53.88	9.16
2.14	铜接线端子	个	2.03			2.86	5.81
2.15	钢垫板	kg	0.15			3.02	0.45
2.16	配电箱	台	1			1500	1500.00
2.17	其他材料费	元	0.67			1	0.67
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1683.42
5	管理费	-	-	-	-	-	45.46
6	利润	-	-	-	-	-	31.64
综合单价							1760.52

措施项目清单计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目--电梯井项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目--电梯井项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		15333.64	
1.1	011601007001	文明施工		1534.05	
1.2	011601008001	环境保护		1394.6	
1.3	011601006001	临时设施		1812.98	
1.4	011601009001	安全生产		4253.53	
1.5	011601001001	综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 20.5		4538.42	
1.6	011601001002	电梯井脚手架(钢管) 高度(m以内) 20		1800.06	
本页小计				15333.64	
合计				15333.64	-

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称: 南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目--电梯井项目 标段: 南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目--电梯井项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目一电梯井项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]